
Управление образования Артемовского городского округа 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1»
(МАОУ «СОШ №1»)

ПРИКАЗ
21.12.2021 №206

Об утверждении локального акта

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», с целью приведения в соответствии с 
действующим законодательством локального акта, на основании решения 
педагогического совета МАОУ «СОШ № 1» от 21.12.2021, протокол № 6, 
руководствуясь Уставом МАОУ «СОШ №1», с целью приведения в соответствии с 
действующим законодательством локального акта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальный акт Положение об использовании устройств 
мобильной связи в МАОУ «СОШ № 1»

2. Локальный акт разместить на официальном сайте МАОУ «СОШ №1» в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» 
(http://nomerodin.ucoz.ru/).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.Н. Чехомова

http://nomerodin.ucoz.ru/

		2021-12-21T21:02:38+0500
	МАОУ "СОШ № 1"
	я утвердил этот документ




